
Skvělá písnička do blbé doby (78) V dlouhém zatmění

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 08 Únor 2021 11:20

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Tentokrát místo komentáře raději uvedení Romanem Horkým: Do této písně jsme vložili naše
srdce a nevymyté mozky. Věříme, že si k ní najdete cestu a bude vám dlouho svítit jak malá
baterka v temnotách páchnoucích bažin a močálů navzdory mocným, kteří se rozhodli uchopit a
svázat náš společný osud. Hraje a zpívá 
Roman Horký
, 
Ilona Csáková
a 
Kamelot
.

  

V dlouhém zatmění

  

Někdo tahá naše provazy
není to jen stoletý stát
Hlavou mi letí temné dotazy
kdo pohnul světem tentokrát

  

Mocní co nikdy pravdu nepoví
vedou nás bažinami dál
Ďábel si lehce kořist uloví
na úkor těch co obelhal.

  

Sejmi z očí strach a pásku
než národ v stádo promění
Než zdrtí smrtigrafy lásku
v dlouhém zatmění

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (78) V dlouhém zatmění

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 08 Únor 2021 11:20

  

Vzpírám se věřit pravdě mátohy
co selský rozum popírá
Každý je vězeň s koulí u nohy
kdy lockdown čáry zavírá

  

Kdo káže vodu pije víno teď
Jidáš se v roušce ukrývá
Na konci tunelu je nová zeď
v zemi kde nikdo nezpívá

  

Sejmi z očí strach a pásku
než národ v stádo promění
Než zdrtí smrtigrafy lásku
v dlouhém zatmění

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=UjiFIzQRhQ0}

   

 2 / 2


